Puebla

Gobierno Municipal

GASTOS DE GESTION DEL CUERPO EDILICIO

JUNIO 2011
EVENTO
Evento “Hoy soy Regidor”
REGIDOR(ES) FRACCION PARTIDISTA MONTOS
DIFERIDOS
Reg. Matias Eduardo Rivero Coalicién Compromiso por Puebla (PAN, [$2,874.00
Marines (Coordinador de PRD, Convergencia y Nueva Alianza)
Regidores)
MONTO POR FRACCION PARTIDISTA
Coalicién Compromiso por Puebla (PAN, PRD, Convergencia y $2,874.00
Nueva Alianza)
BENEFICIARIOS
IEscuela Primaria Federal Lazaro Cardenas, 50 nifios
Nota: Los listados de beneficiaros estdn en la
parte final de este documento

MONTO TOTAL MENSUAL EN JUNIO: $ 2,874.00

Fuente: Sala de Regidores
13-Febrero-12



Puebla

Gobierno Municipal

GASTOS DE GESTION DEL CUERPO EDILICIO
SEPTIEMBRE 2011

EVENTO(S)

1)Reunién de Regidores; 2)Transporte para evento en Tehuacédn; 3)Hoy soy Regidor

REGIDOR(ES) FRACCION PARTIDISTA MONTOS DIFERIDOS
DRegidores de la Coalicién: Roberto Villarreal Vaylon, Arturo Coalicion Compromiso por Puebla (PAN, $2,651.00
Loyola Gonzalez, Matias Eduardo Rivero Marines, José Luis PRD, Convergencia y Nueva Alianza)

Carmona Ruiz, David Méndez Marquez, Alejandra Dominguez
Narvaez, Alicia Romero Ordaz, Jaime Alberto Zurita Garcia, Irma
)Adela Fuentes Guevara, Martha Patricia Thomé Andrade, César
Marcelino Leén Ochoa, Miriam Mozo Rodriguez.

2)Todos los Regidores: Roberto Villarreal Vaylén, Arturo Loyola | Coalicion Compromiso por Puebla (PAN, $2,784.00
Gonzalez, Matias Eduardo Rivero Marines, José Luis Carmona PRD, Convergencia y Nueva Alianza);
Ruiz, David Méndez Marquez, Alejandra Dominguez Narvéez,
IAlicia Romero Ordaz, , Jaime Alberto Zurita Garcia, Irma Adela
IFuentes Guevara, Martha Patricia Thomé Andrade, César
Marcelino Leén Ochoa, Miriam Mozo Rodriguez. Ana Maria
Verénica Mastretta Guzman, Xochitl Maura Barranco Cortes

3)Reg. Matias Eduardo Rivero Marines (Coordinador de Coalicién Compromiso por Puebla (PAN, $4,454.00
Regidores) PRD, Convergencia y Nueva Alianza)

MONTO POR FRACCION PARTIDISTA

Coalicién Compromiso por Puebla (PAN, PRD, Convergencia y Nueva Alianza) $9,889.00

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12




Puebla

Gobierno Municipal

BENEFICIARIOS

Instituto Alejandria A.C., 33 nifios

Escuela José Clotilde Torres Ramos, 30 nifios

Nota: Los listados de beneficiaros estin en la|

parte final de este documento

MONTO TOTAL MENSUAL EN SEPTIEMBRE: $ 9,889.00

GASTOS DE GESTION DEL CUERPO EDILICIO
OCTUBRE 2011

EVENTO(S)

Evento de "Hoy soy Regidor"

REGIDOR(ES) FRACCION PARTIDISTA MONTOS DIFERIDOS
Reg. Matias Eduardo Rivero
Marines (Coordinador de Coalicién Compromiso por Puebla (PAN,
Regidores) PRD, Convergencia y Nueva Alianza) $7,238

MONTO POR FRACCION PARTIDISTA

Coalicién Compromiso por Puebla (PAN, PRD, Convergencia y Nueva

i) $7,238.00

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12




Puebla

Gobierno Municipal

BENEFICIARIOS

NOMBRE

Colegio La Paz, 30 Alumnos

Escuela Yermo y Parres, 30 Alumnos

Nota: Los listados de beneficiaros estan en la

parte final de este documento

MONTO TOTAL EN OCTUBRE: $7,238.00

GASTOS DE GESTION DEL CUERPO EDILICIO

NOVIEMBRE 2011
EVENTO(S)
Evento de "Hoy soy Regidor"
REGIDORES FRACCION PARTIDISTA MONTOS DIFERIDOS
Reg. Matias Eduardo Rivero Coaliciéon Compromiso por Puebla
Marines (Coordinador de (PAN, PRD, Convergencia y Nueva
Regidores) Alianza) $4,454,40
MONTO POR FRACCION PARTIDISTA
Coalicién Compromiso por Puebla (PAN, PRD, Convergencia y Nueva
Alianza) $4,454.40

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12




Puebla

Gobierno Municipal

BENEFICIARIOS
NOMBRE

Instituto Frey A.C., 31 Alumnos
Centro Escolar Nifios Héroes De Chapultepec, 32 Alumnos

Nota: Los listados de beneficiaros estin en la
parte final de este documento

MONTO TOTAL EN NOVIEMBRE: $4,454.40

Nota: Solo en los meses sefialados anteriormente se han registrado gastos de gestion:

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12




ESCUELA JOSE CLOTLILDE TORRES RAMOS
1.- ARCEGA HERNANDEZEDER YOSGARTH
2.- FERMAN LOPEZ MARIA GUADALUPE
3.-CASTILLO SORIANO ARELI
4.- GOMEZ ORTEGA RICARDO
5.- CAMPOSFLORESSAUL
6.- LOAIZA TORRES GERARDO
7.- RODRIGUEZ RAMIREZ MITZYSTEFANY
8.- SALASGONZALEZ CARLOSDANIEL
9.- CASTROCOBAS BRISA ARIADNE
10.- VAZQUEZGARCLASANDRAISABEL
11.- TORRES ROJAS ERICKURIEL
12.- ROJAS VAZQUEZSARAHI
13.- PAISANOZITLALPOPOCA AARON
14.- ROJAS MARTINEZALEJANDRO
15.- HUERTA RAMOSLEONARDO CARLOS
16.- ROJAS HERNANDEZ ANA KAREN
17.- ROMERO BRAVO ALBERTO
18.- GARCLAALVARADO ZURISADAHI
19.- HERNANDEZ FERNANDEZ ANDREA
20.- GIRAN PALACIOS MICHEL
21.- ROMERO SALAZARDAFNEDELCARMEN
22.- ROJASRODRIGUES GEOVANNYJOSUE
23.- VARELA ZAMORA EZEQUIEL ISAU
24.- GOMEZTELLEZ ABNER ARDANI
25.- TIZATLSORIANO ANDREAMARGARITA
26.- MARTINEZCOLORADOANDREA
27.- RAMOS5ALAZARMIGUELDEJESUS
28.- ORTEGAAPARICO BELEN L1ZBETH
29.- ROMEROROJAS KELLYAYELEN
30.- ROJAS MALCOSEROZ MARCIAL

INSTITUTO ALEJANDRIA
1.- BALDERAS GARCIA ANDREA MIRANDA
2.- CARRILLO PONCE ARANTZA
3.- CASTELLANOS ORTIZ AUDREY DAVID
4.- CASTELL RODRIGUEZ DANIELA
5.- CHAVEZ RIVERA MARIA JOSE
6.- COLIN LOPEZ HECTOR

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12



7.- CUEVAS VALDEZ KARLA GABRIELA

8.- FLORES MARIN FATIMA

9.- FLORES MARIN JUAN DE JESUS

10.- FOURNIER TELLO LAURA ANDREA

11.- GALAN VILLA ERNESTO

12.- GALI RUIZ FERNANDO TUFITH

13.- GARCIA CABRERA IAN ALEJANDRO
14.- HERRERA GOMEZ IZEL

15.- HUERTA ROSAS LUIS JAIME

16.- LEON ROJAS GERARDO

17.- ORTEGA FLORES IVANA DANIELA

18.- RAMIREZ CANDIA HIRAM GYRAD

19.- RAMOS HERNANDEZ ALEXA

20.- RODRIGUEZ PINTOR ARANZA NATALIE
21.- RODRIGUEZ VEGA PAUL

22.- ROSETE GALI ANTONELLA SHARID
23.- VERA ALVARADO BRENDA

24.- ALVAREZ GORRIZ GABRIELA KARIME
25.- BARRERO MENDEZ VALERIA

26.- HERNANDEZ MENDOZA PAVEL

27.- HERRERA MOREDA JOSE ALBERTO
28.- MATA MUNGUIA ORLANDO

29.- MERCADO MARAVILLA ALDO ENRIQUE
30.- RAMIREZ CRUZ GERMAN

31.- SANCHEZ ANAYA ROBERTO EMILIO
32.- SERRANO HERNANDEZ ANDREA JACQUELINE
33.- VALLEJO AGUILAR JAVIER IVAN

COLEGIO LA PAZ

. CALDERON REYES FERNANDA MILDRED
. CARRENO AMADOR LENNY

. CARRO CABA CINTHYA

. CONDE CRUZ ALEJANDRA CAROLINA

. CONTRERAS GARCIA JOSUE SEBASTIAN
. DIAZ GUTIERREZ JOSE ALFONSO

. GALVAN AVILA CHRYSTOPHER DANIEL

. GRACIDA CONDADO OSCAR

. HERNANDEZ LIMA MONICA OLGA

0. MATA GARNELO JORGE
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Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12



11. MOJICA VERGARA JULIO JOSE

12. MORA CORTES ANA PAOCLA

13. ORTIZ PEREZ DIEGO ENRIQUE

14. OYARZABAL FLORES ZORELL

15. QUINTERO ARRIAGA JORGE MICHAEL
16. RIVEROLL BARCENAS SANTIAGO

17. RODRIGUEZ CORONA ANDREA

18. RODRIGUEZ MORALES SOFIA

19. SAMAYOA DE ANDA DANIEL SALVADOR
20. THOME ANDRADE ERWIN

21. SANCHEZ GOMEZ MARIANA ISABEL
22. RAMIREZ TELLEZ LILA DENISSE

23. TORAL MEDRANO ANA KAREN

24. MUNGUIA ALONSO ANTONELLA

25. RODRIGUEZ TORRES GABRIEL

26. TORRES GARCIA DYLAN YAEL

27. HERMIDA GONZALEZ ANA DANIELA
28. CABALLERO GUILLEN MARIANA

29. FELIX CILIA EMILIO

30. MONTES JUAREZ DIANA

ESCUELA PRIMARIA PARTICULAR INCORPORADA “YERMO”

ALANIS CASTRO MARIA ITZEL
FERNANDEZ DE LARA QUINTERO EDUARDO
GALLARDO HERNANDEZ DANNA YUVAL
HUERTA GONZAGA ANTONIO

LOPEZ CARRILLO MARIANA

MARTINEZ CAZAREZ ANA MICHEL
ROMAN CORTES ANTONIO

SANCHEZ LOPEZ JOSE EMANUEL

9. VAZQUEZ GIL ALDO ERICK

10. VAZQUEZ LA RRIAGA ESTEPHANIE

11. ALANIS CASTRO MARIA JOSE

12. GONZALEZ JUAREZ ALMA JOSANY

13. GUTIERREZ HERNANDEZ JOCELYN

14. HERNANDEZ BEYRA ABRAHAM ANTHONY
15. HERNANDEZ MARTINEZ JORGE

16. MARTINEZ RUBIN EDGAR
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Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
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MONTIEL CASTORENA DANIELA
RUIZ GRACIANO FERNANDO
SANCHEZ GUEVARA GABRIELA
TRUJILLO DIAZ KARLA VALERIA
GONZALEZ LEON JESSICA
GUTIERREZ CARBARIN NOE
HERRERA ESCOBEDO VERONICA
MENDEZ GONZALEZ MARIEL
MONTANES LOPEZ MARIA FERNANDA
MORALES AYALA ABRAHAM BARUCH
SANCHEZ LOPEZ ANA LAURA

SOLIS VAZQUEZ LESLIE LETICIA
STRUCK AGUILAR ALEJANDRO
VARGAS BALDERAS GERARDO

INSTITUTO FREY A.C.

ABSALON MARTINEZ ABNER

CARREON PEREZ RUBI FERNANDA.
GARCIA CASTRO KRISTOFER.

LOPEZ CEJA MANUEL ALEJANDRO.
MARQUEZ CASTILLO MANUEL EDUARDO.
MENA JAINZ CHRISTIAN DEREK.

PEREZ PEREZ MIGUEL ALBERTO.

PEREZ ROSANO ANDREA.

PEREZ ROSANO SAMANTHA.

. SOLAR BARRANCO ENRIQUE.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

VELAZQUEZ HERNANDEZ VERONICA.
VILLA PICAZO JOHARI.

ARENAS BARRANCO VICTORIA ABRIL.
DIAZ REYES ARIADNA.

GARCIA HERNANDEZ BRAULIO.
GONZALEZ GALICIA ABRAHAM.

LOPEZ VARGAS GICELA.

MEZA BALDERAS SARAHI.

OLMOS LOPEZ MARIA FERNANDA.
ROSAS LEON CYNTHIA DOMINIQUE.
SOTO DIAZ ANDRE CAROLINA.
AGUILAR CORDOBA REBECA JOSELIN.
CORONA MOCTEZUMA CARLOS EDUARDO.

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12



10.-
11.-
12.-
13.-
14.-
15.-
16.-
17.-
18.-
19.-
20.-

21.-

24
25
26
27
28
29
30
31

. ESCOBAR RODRIGUEZ VIANEY ABIGAIL.
. HUERTA AMARO ARGELIA.

. PEREZ CAMACHO RAFAEL RICARDO.

. SANCHEZ SALAZAR GRECIA EVELIN.

. SANCHEZ TOBON MARIA AURORA.

. SOLAR BARRANCO LUCELLY.

. SOSA HERNANDEZ JAIME.

. VAZQUEZ GOMEZ LILLIAM.

CENTRO ESCOLAR “NINOS HEROES DE CHAPULTEPEC “

ARIANA VARGAS VERA
JORGE EMILIANO MENDEZ MURIAS
ANDREA XIMENA HERNANDEZ MELO
SEBASTIAN JOFFRE RICO

NATALIE VICENTE LUCAS

VIRIDIANA CRUZ MORALES

EBLEN CECILIA CIRNE CASTILLO

VALERIA GARCIA RAMIREZ

DENISSE ALEJANDRA BALTAZARES GARZON
NATALIA RAMIREZ MORALES

CARLOS DE JESUS HERNANDEZ QUIJANO
SEBASTIAN HERNANDEZ CORTES
SANDRA MONTERROSAS GUEVARA
ARTURO MARTINEZ LOEZA

SANDRA GUADALUPE TERAN PONCE
CINTHIA MENDEZ MURIAS

SOL ASTRID PARRA MELCHOR

IRMA ROXANA MENDEZ CANTERO

PEDRO ISRAEL RAMOS HERNANDEZ

LUIS FERNANDO ROMERO MATAMOROS
SANTIAGO EUFRACIO GONZALEZ

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12



22.-
23.-
24.-
25.-
26.-
27.-
28.-
29.-
30.-
31.-

32.-

ANDREA LIMON RAMIREZ

IVAN LOPEZ RUAN

LIBERTAD GAYOSSO PONCE
ROCIO PAOLA JURADO ESPINAL
EDUARDO MARTINEZ HERNANDEZ
ALEXIS SANCHEZ CAMACHO
MAXIMILIANO FIGUEROA FUENTES
DEBORA RITSCHL VAZQUEZ
GABHI MIGUEL VALENCIA CALIXTO
AXEL SANTIAGO CARPINTEYRO
DANNA STEPHANIA JIMENEZ

Fuente: Sala de Regidores

13-Febrero-12
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